
Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). М35-М40 10200м, 24 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М35-М40
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 502 БАРКАЛОВ ВАЛЕРИЙ 1974 1р  110% 01:19:44 1 - -
2 501 ДЕШКО ВАЛЕРИЙ 1957 кмс Азимут 01:20:07 2 +0:23 - -
3 570 СМИРНРОВ СЕРГЕЙ 1977 кмс Гольфстрим 01:22:02 3 +2:18 - -
4 505 РУМЯНЦЕВ ЮРИЙ 1963 кмс Азимут 01:25:49 4 +6:05 - -
5 504 СОКОЛОВ ЮРИЙ 1977 3р  калинка-Б 01:38:05 5 +18:21 - -
6 503 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 1974 1р  SWAN 01:38:42 6 +18:58 - -
7 507 КОРНИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1971 кмс Корнильев 01:50:33 7 +30:49 М40 1
8 508 ЕГОРОВ АНДРЕЙ 1970 1р  Егоров 01:53:27 8 +33:43 М40 1
9 509 БОГДАНОВ АНТОН 1969 2р  Азимут 02:12:13 9 +52:29 М40 1

10 506 ТЫВИН МИХАИЛ 1965 2р  Лично 02:21:09 10 +61:25 М40 1
11 510 АНИКИН СЕРГЕЙ 1972 3р  калинка-Б 02:24:25 11 +64:41 М40 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М35
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 502 БАРКАЛОВ ВАЛЕРИЙ 1974 1р  110% 01:19:44 1
2 501 ДЕШКО ВАЛЕРИЙ 1957 кмс Азимут 01:20:07 2 +0:23
3 570 СМИРНРОВ СЕРГЕЙ 1977 кмс Гольфстрим 01:22:02 3 +2:18
4 505 РУМЯНЦЕВ ЮРИЙ 1963 кмс Азимут 01:25:49 4 +6:05
5 504 СОКОЛОВ ЮРИЙ 1977 3р  калинка-Б 01:38:05 5 +18:21
6 503 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 1974 1р  SWAN 01:38:42 6 +18:58



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

2

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М40
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 507 КОРНИЛЬЕВ СЕРГЕЙ 1971 кмс Корнильев 01:50:33 1
2 508 ЕГОРОВ АНДРЕЙ 1970 1р  Егоров 01:53:27 2 +2:54
3 509 БОГДАНОВ АНТОН 1969 2р  Азимут 02:12:13 3 +21:40
4 506 ТЫВИН МИХАИЛ 1965 2р  Лично 02:21:09 4 +30:36
5 510 АНИКИН СЕРГЕЙ 1972 3р  калинка-Б 02:24:25 5 +33:52



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). М45-М55 7200м, 19 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М45-М55
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 548 БОНДАРЕНКО ИГОРЬ 1968 мс  Эверест 00:48:29 1 - -
2 554 КОВАЛЕНКО НИКОЛАЙ 1954 кмс Азимут 00:49:25 2 +0:56 М55 1
3 550 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 1962 1р  IVANOV 00:52:11 3 +3:42 М50 1
4 556 ОСИПОВ АЛЕКСАНДР 1957 кмс Азимут 00:52:51 4 +4:22 М55 1
5 551 КРАВЧЕНКО ВИКТОР 1944 мс  Азимут 00:53:51 5 +5:22 М50 1
6 547 ШЕЛЬКОВ ЛЕОНИД 1955 кмс ВЕРЕСК 01:02:18 6 +13:49 М55 1
7 553 СОРОКИН АНДРЕЙ 1962 1р  NORD WEST 01:09:51 7 +21:22 М50 1
8 555 ПЬЯНКОВ СЕРГЕЙ 1955 1р  ПЕТРОДВОРЦОВЫЙ ДДТ 01:13:00 8 +24:31 М55 1
9 549 КОТЛЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967     Северный ветер СДЮСШОР2 02:20:27 9 +91:58 - -



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М45
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 548 БОНДАРЕНКО ИГОРЬ 1968 мс  Эверест 00:48:29 1
2 549 КОТЛЯРСКИЙ АЛЕКСАНДР 1967     Северный ветер СДЮСШОР2 02:20:27 2 +91:58



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М50
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 550 ИВАНОВ ВЛАДИМИР 1962 1р  IVANOV 00:52:11 1
2 551 КРАВЧЕНКО ВИКТОР 1944 мс  Азимут 00:53:51 2 +1:40
3 553 СОРОКИН АНДРЕЙ 1962 1р  NORD WEST 01:09:51 3 +17:40



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

5

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М55
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 554 КОВАЛЕНКО НИКОЛАЙ 1954 кмс Азимут 00:49:25 1
2 556 ОСИПОВ АЛЕКСАНДР 1957 кмс Азимут 00:52:51 2 +3:26
3 547 ШЕЛЬКОВ ЛЕОНИД 1955 кмс ВЕРЕСК 01:02:18 3 +12:53
4 555 ПЬЯНКОВ СЕРГЕЙ 1955 1р  ПЕТРОДВОРЦОВЫЙ ДДТ 01:13:00 4 +23:35



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

6

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М60
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 558 БОРОДИН ВИКТОР 1952 кмс калинка-Б 00:46:32 1
2 557 ЛЕСНИКОВ СТАНИСЛАВ 1951 кмс Азимут 00:47:35 2 +1:03
3 562 НОВОЖИЛОВ ВАЛЕРИЙ 1950 кмс Азимут 01:09:03 3 +22:31
4 559 СОЛОВЬЁВ ВАСИЛИЙ 1949 1р  Азимут 01:14:47 4 +28:15
5 560 АБОЗОВ АНАТОЛИЙ 1953 1р  Азимут 01:20:16 5 +33:44



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

7

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М65
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 319 БОРИСОВ ВЛАДИМИР 1948 кмс Азимут 00:54:10 1
2 325 ТАРАСОВ БОРИС 1945     Азимут 01:00:07 2 +5:57
3 320 НИКИТИН МИХАИЛ 1945 3р  Азимут 01:15:52 3 +21:42



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). М70-М75 4500м, 11 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М70-М75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 334 УСПЕНСКИЙ СЕРГЕЙ 1937 1р  Азимут 00:54:11 1 М75 1
2 335 ЖУКОВ ОЛЕГ 1938 кмс Азимут 01:00:24 2 +6:13 М75 1
3 333 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 1941     Экран 01:05:23 3 +11:12 - -
4 331 БУЛАТ СЕРГЕЙ 1939     Экран 01:05:31 4 +11:20 - -
5 332 ПЛОСКИЙ ВЛАДИМИР 1943 1р  Азимут 01:10:06 5 +15:55 - -
6 330 ГУБАНОВ ВАЛЕРИЙ 1939 1р  Азимут 01:16:00 6 +21:49 - -



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

8

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М70
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 333 КАЗАНЦЕВ СЕРГЕЙ 1941     Экран 01:05:23 1
2 331 БУЛАТ СЕРГЕЙ 1939     Экран 01:05:31 2 +0:08
3 332 ПЛОСКИЙ ВЛАДИМИР 1943 1р  Азимут 01:10:06 3 +4:43
4 330 ГУБАНОВ ВАЛЕРИЙ 1939 1р  Азимут 01:16:00 4 +10:37



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

9

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 334 УСПЕНСКИЙ СЕРГЕЙ 1937 1р  Азимут 00:54:11 1
2 335 ЖУКОВ ОЛЕГ 1938 кмс Азимут 01:00:24 2 +6:13



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). М80-М85 3500м, 10 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М80-М85
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 337 БРЫНЦЕВ ВИКТОР 1933 мс  Азимут 00:47:44 1 - -
2 336 ВИШНЯКОВ НИКОЛАЙ 1927 1р  Азимут 01:25:42 2 +37:58 М85 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

10
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М80
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 337 БРЫНЦЕВ ВИКТОР 1933 мс  Азимут 00:47:44 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин)
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

11
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М85
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Вып.

1 336 ВИШНЯКОВ НИКОЛАЙ 1927 1р  Азимут 01:25:42 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж35
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 546 ПЛАТОНОВА ИРИНА 1974 мс  Гольфстрим СДЮСШОР№2 00:55:35 1
2 544 ПЕТСОН ВАЛЕНТИНА 1973 кмс HBM-OK 01:01:46 2 +6:11
3 541 БАБАНИНА ИРИНА 1975 1р  IVANOV 01:01:46 2 +6:11
4 543 МУРАВНИК ЕКАТЕРИНА 1975 кмс Балтийский берег-110 01:11:38 4 +16:03
5 545 КУРИЦЫНА ОКСАНА 1976 1р  КАЛИНКА  ИВС 01:24:33 5 +28:58
6 542 СПАССКАЯ ЕЛЕНА 1976 3р  Экран 01:58:32 6 +62:57



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). Ж40-Ж45 6400 м, 17 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж40-Ж45
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 565 РУДЕНКО МАРИНА 1970 мс  NORD WEST 00:51:26 1 - -
2 569 ФЕРШАЛОВА ВИКТОРИЯ 1958 мс  БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ-Ф 00:53:50 2 +2:24 Ж45 1
3 568 КОНОВАЛОВА МАРИЯ 1967 2р  Экран 01:05:03 3 +13:37 Ж45 1
4 563 КРАСИЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1969 1р  NORD WEST 01:08:07 4 +16:41 - -
5 566 ШМИДТ АНГЕЛИНА 1968 кмс БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ-Ф 01:15:36 5 +24:10 Ж45 1
6 567 МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1963 кмс ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА 01:17:54 6 +26:28 Ж45 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

2

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж40
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 565 РУДЕНКО МАРИНА 1970 мс  NORD WEST 00:51:26 1
2 563 КРАСИЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА 1969 1р  NORD WEST 01:08:07 2 +16:41



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

3
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Ж45
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 569 ФЕРШАЛОВА ВИКТОРИЯ 1958 мс  БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ-Ф 00:53:50 1
2 568 КОНОВАЛОВА МАРИЯ 1967 2р  Экран 01:05:03 2 +11:13
3 566 ШМИДТ АНГЕЛИНА 1968 кмс БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ-Ф 01:15:36 3 +21:46
4 567 МАКЕЕВА НАДЕЖДА 1963 кмс ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА 01:17:54 4 +24:04



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). Ж50-Ж55 4800 м, 13 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж50-Ж55
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 322 СОКОЛОВА СВЕТЛАНА 1963 мс  Азимут 00:43:35 1 - -
2 327 ВАСИЛЬЕВА КАТЕРИНА 1957 3р  Азимут 00:56:22 2 +12:47 Ж55 1
3 328 КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА 1956 3р  Азимут 01:03:11 3 +19:36 Ж55 1
4 326 ПЕТРОВА ТАТЬЯНА 1953 1р  Азимут 01:09:30 4 +25:55 Ж55 1
5 324 ЯШУКОВА НАТАЛЬЯ 1956 1р  Азимут 01:19:00 5 +35:25 Ж55 1
6 321 ЧЕРНОИЗЮМСКАЯ ТАТЬЯНА_ВК 1958     Азимут 01:24:03 6 +40:28 - -
7 329 ФИРСОВА ТАМАРА 1957     Азимут 01:39:35 7 +56:00 Ж55 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж50
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 322 СОКОЛОВА СВЕТЛАНА 1963 мс  Азимут 00:43:35 1
2 321 ЧЕРНОИЗЮМСКАЯ ТАТЬЯНА_ВК 1958     Азимут 01:24:03 2 +40:28



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

5
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Ж55
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 327 ВАСИЛЬЕВА КАТЕРИНА 1957 3р  Азимут 00:56:22 1
2 328 КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА 1956 3р  Азимут 01:03:11 2 +6:49
3 326 ПЕТРОВА ТАТЬЯНА 1953 1р  Азимут 01:09:30 3 +13:08
4 324 ЯШУКОВА НАТАЛЬЯ 1956 1р  Азимут 01:19:00 4 +22:38
5 329 ФИРСОВА ТАМАРА 1957     Азимут 01:39:35 5 +43:13



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). Ж60-Ж65 4500 м, 11 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1
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Ж60-Ж65
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 340 СВИСТУН ТАТЬЯНА 1946 мс  КАЛИНКА  ИВС 00:47:59 1 Ж65 1
2 338 РУСАКОВА ЛАРИСА 1952     Азимут 01:48:09 2 +60:10 - -



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

6
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Ж60
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 338 РУСАКОВА ЛАРИСА 1952     Азимут 01:48:09 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат
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Ж65
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 340 СВИСТУН ТАТЬЯНА 1946 мс  КАЛИНКА  ИВС 00:47:59 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). Ж70-Ж75 3500 м, 9 КП

Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

1
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Ж70-Ж75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта Группа Место

1 341 ЖУКОВА ВАЛЕНТИНА 1939 кмс Азимут 00:52:19 1 - -
2 343 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА 1935 2р  Азимут 01:41:29 2 +49:10 Ж75 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат

8

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж70
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 341 ЖУКОВА ВАЛЕНТИНА 1939 кмс Азимут 00:52:19 1



Зимнее Первенство СПб среди спортсменов среднего, старшего и пожилого возраста
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжная гонка – лонг (65-140 мин). 
Болотная станция 09.03.2013

Главный судья _______________ В.Белозеров СРК-ат Главный секретарь _______________ Д.Хабибуллина 1к-ат
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Ж75
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Результат Место Дельта

1 343 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА 1935 2р  Азимут 01:41:29 1




